
令和２年８月  

 

お客様各位  

 

 

投資信託「非課税口座」（NISA）の  

取扱いに関するお知らせ  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

当金庫では、これまで取扱ってまいりました、「非課税口座」 

（NISA）につきましては、令和２年８月２４日をもちまして、

新規のお取扱いを取り止めることといたします。  

何卒お客様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

今後とも、引き続き当金庫へのご愛顧を賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。  

 

 

 

 

 


